O
000 «HATI»
+7 (343) 379-98-38

sales@nag.ru

Cnenyw 30 9KCNepTomM

Moaynb, QSFP28 100GBASE-ER4-
40, pa3bem LC panbHOCTbL A0
40KM

SNR-QSFP28-ER4-40

OnucaHune

[BYXBOJIOKOHHbIN ONTUYECKUIA MOAYb C hopM-hakTopoMm QSFP28 onsa 100G Ethernet, cooTBeTCTBYET CTaHAApPTYy
100GBASE-ER4. MpegHa3HayeH ona paboTbl B 04HOMOLOBOM ONTUYECKOM BOJIOKHe (Single mode fiber, SMF),
MakKCMMaJibHas fanbHOCTb 40kM, onTuydeckuin 6rogxeT 1646, duplex LC KoHHeKTOp.

O6s1acTb NPUMEHeHuUs:

100GBASE-ER4 Ethernet links;

Obwne

Twun mopynsa [BYXBOJIOKOHHBbIN
CKOpOCTb MOAyns 100Gbps

Twun oNTUYeCcKoro BOJIOKHa SMF

OnvHa BOMHbI TX, HM ~1310

OnvHa BOMHbI RX, HM ~1310
OonTudeckunn brogxxeT, ob 16

MowHOCTb n3nyyenus, obm oT -2.5 00 6.5
YyBCTBUTEJIbHOCTb NpPUeMHUKa, obm -18,5
MaKCcrMManbHO JOMNYCTUMbIA YPOBEHb, ABM 4,5

dopmM-hakTop MoayNA

Monynn QSFP28

Twn KOHHeKTopa Moayns LC
MakcumanbHoe paccTosaHUe, KM 40
PaccToaHne nepepayn (AnanasoH), KM 20-40
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